
SSK Praha 6 - Oběžník  3/2024 

Výsledky - 1. kolo klubového žebříčku 2023  –  25. dubna 2024

Pořadí Jméno Pistole
výsl.  poř.  body

Puška
výsl.  poř.  body

 Body do
žebříčku

1. JECH Jaromír  87       1.      20  73    2-4.    12,3 32,3

2. SAVVULIDI Filipp  84       3.      12 73    2-4.    12,3 24,3

3. CVRK Miloš  83       4.      10 73    2-4.    12,3 22,3

4. Krekule Martin 76        9.       2 82       1.       20 22

5. GLASER Vladimír  85        2.     15 52       8.        3 18

6. HOCHMAN Jan 81       5.       8 59       6.        6 14

7. ŠULC David 78       7.       4 60       5.        8 12

8. SMRT Josef 79       6.       6 55        7.       4 10

9. AMBROŽ Jaroslav 77       8.       3 46        9.       2 5

10. BREJŠA Petr 16      10.      1 34       10.      1 2

Omluveni:   BRYCH  Jan                                                                            1 bod

Pro připomenutí způsobu hodnocení stručně  -  Střílí se z pistole 3 nástřelné 
plus 10 ran a z malorážky vstoje 3 nástřelné plus 10 ran, vše na 25 metrů na 
standartní terče. Body do žebříčku se připisují podle pořadí v obou disciplínách 
zvlášť za prvních 10 míst a to 20 - 15 - 12 - 10 - 8 - 6 - 4 - 3 - 2 - 1. Celkové pořadí
v závodě je dáno součtem připsaných bodů za obě disciplíny. Za účast na střelnici 
při závodě bez střelby se počítá 1 bod, stejně tak v závodě za jedenácté a další 
místa. 

Komentář k závodu : Účast byla velmi dobrá, aktivních střelců nám ubývá, 
za to nám všem přibývají léta. 

Zdravím a přeji další úspěchy ve střelbě i v dalších sportech. Já už se 
bohužel jen dívám.

Honza Brych  

Praha 26. 4. 2024

Za správnost přepisu PB, 30. 4. 2024


